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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

1 - zondag 13 oktober 2019 13/10/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
13/10/2019 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 6:37.86;  12: 6:12.79;  13: 5:52.14;  14: 5:40.24  /  Haai 2019 13: 5:30.50;  14: 5:25.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Delrue Anaïs ZB/21061/08 NT 5:51.94 398 LV
50m: 38.82 150m: 2:09.26 250m: 3:43.29 350m: 5:13.70

100m: 1:25.02 200m: 2:54.18 300m: 4:34.12 400m: 5:51.94

2. Naert Zoé GOLD/21081/08 NT 6:04.27 359 LV
50m: 41.08 150m: 2:17.57 250m: 3:51.14 350m: 5:24.01

100m: 1:32.22 200m: 3:02.22 300m: 4:42.65 400m: 6:04.27

3. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 NT 6:07.17 350 LV
50m: 37.75 150m: 2:13.23 250m: 3:53.43 350m: 5:27.41

100m: 1:22.64 200m: 3:00.26 300m: 4:47.24 400m: 6:07.17

4. Lernout Laura IKZ/21088/08 NT 6:10.17 342 LV
50m: 42.23 150m: 2:17.82 250m: 3:54.32 350m: 5:30.46

100m: 1:31.89 200m: 3:02.14 300m: 4:47.21 400m: 6:10.17

5. Depraetere Zoë GOLD/21086/08 NT 6:12.60 335 LV
50m: 40.69 150m: 2:15.65 250m: 3:53.04 350m: 5:30.89

100m: 1:30.17 200m: 3:00.49 300m: 4:47.74 400m: 6:12.60

6. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 NT 6:15.54 327 LV
50m: 42.27 150m: 2:20.56 250m: 3:58.95 350m: 5:34.32

100m: 1:34.78 200m: 3:05.67 300m: 4:52.97 400m: 6:15.54

7. Debecker Charlotte DMI/21010/08 NT 6:15.86 326 LV
50m: 42.65 150m: 2:19.63 250m: 3:58.91 350m: 5:34.97

100m: 1:33.55 200m: 3:04.19 300m: 4:53.04 400m: 6:15.86

8. De Brabander Fien IKZ/21066/08 NT 6:34.09 283 LV
50m: 44.21 150m: 2:28.75 250m: 4:08.99 350m: 5:51.62

100m: 1:38.90 200m: 3:16.53 300m: 5:03.44 400m: 6:34.09

9. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 NT 6:59.35 235
50m: 42.63 150m: 2:32.07 250m: 4:22.13 350m: 6:12.79

100m: 1:39.08 200m: 3:23.75 300m: 5:22.73 400m: 6:59.35

dis Desmet Marie disZTZ/21029/08 NT
SW 8.5.c - meer dan één armtrekbeweging onder water uitgevoerd na S of KP

FF Eeckhout Fleur FFZB/21048/08 NT

12 jaar

1. Housen Hannah BZK/21090/07 NT 6:26.52 300
50m: 42.31 150m: 2:25.93 250m: 4:06.69 350m: 5:44.71

100m: 1:34.24 200m: 3:13.82 300m: 5:00.52 400m: 6:26.52

dis Verhaeghe Lara disVZV/21032/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 jaar

1. Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 5:41.83 5:29.64 484 JH LV
50m: 33.66 100m: 1:55.47 400m: 5:29.64

2. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 5:41.05 5:35.45 459 LV
50m: 34.87 100m: 1:17.41 400m: 5:35.45
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 400m wisselslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Ovaere Luna GOLD/21040/06 NT 5:39.02 445 HT LV
50m: 36.03 150m: 2:02.90 250m: 3:33.52 350m: 5:39.05

100m: 1:19.74 200m: 2:44.89 300m: 4:23.13 400m: 5:39.02

4. Dujardin Faye GOLD/21035/06 NT 5:42.34 432 HT LV
50m: 37.81 150m: 2:08.38 250m: 3:37.50 350m: 5:42.58

100m: 1:25.01 200m: 2:50.77 300m: 4:25.88 400m: 5:42.34

5. Debecker Eline DMI/21011/06 6:18.35 5:44.20 425 LV
50m: 38.54 100m: 1:24.68 400m: 5:44.20

6. Willems Mare DMI/21039/06 6:29.37 6:19.27 318
50m: 39.94 150m: 2:16.59 250m: 3:57.02 350m: 5:37.74

100m: 1:28.58 200m: 3:04.06 300m: 4:53.49 400m: 6:19.27

7. Starink Rilou BZK/21143/06 NT 6:29.48 293
50m: 42.65 150m: 2:24.07 250m: 4:06.75 350m: 5:47.35

100m: 1:33.80 200m: 3:12.51 300m: 5:01.91 400m: 6:29.48

8. Brys Emma DMI/21008/06 NT 6:37.31 276
50m: 41.21 150m: 2:24.27 250m: 4:09.78 350m: 5:52.41

100m: 1:32.91 200m: 3:14.30 300m: 5:07.56 400m: 6:37.31

9. De Moor Pauline GOLD/21066/06 7:36.49 7:16.13 209
50m: 49.59 150m: 2:43.20 250m: 4:37.49 350m: 6:28.90

100m: 1:49.48 200m: 3:36.09 300m: 5:40.05 400m: 7:16.13

FF Demuynck Amber FFZB/21053/06 NT

14 jaar

1. Verhelle Maegen KZK/21026/05 5:23.87 5:17.94 540 JH LV
50m: 32.77 100m: 1:11.94 400m: 5:17.94

2. Cailliau Pauline ZB/21047/05 NT 5:47.63 413
50m: 37.56 150m: 2:08.52 250m: 3:39.31 350m: 5:09.26

100m: 1:23.83 200m: 2:51.16 300m: 4:28.63 400m: 5:47.63

3. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 6:58.19 6:09.17 345
50m: 39.32 150m: 2:12.76 250m: 3:52.07 350m: 5:29.50

100m: 1:26.73 200m: 2:58.15 300m: 4:46.90 400m: 6:09.17

4. Aspeslagh Michelle DMI/21035/05 NT 6:11.39 338 HT
50m: 40.27 150m: 2:20.07 250m: 4:00.05 350m: 6:11.53

100m: 1:29.64 200m: 3:08.66 300m: 4:53.50 400m: 6:11.39

5. Overbergh Lisa VZV/21027/05 NT 6:14.67 330
50m: 39.70 150m: 2:17.63 250m: 3:56.83 350m: 5:33.90

100m: 1:28.61 200m: 3:04.13 300m: 4:50.20 400m: 6:14.67

6. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 NT 6:25.75 302
50m: 43.09 150m: 2:25.63 250m: 4:06.19 350m: 5:44.73

100m: 1:38.46 200m: 3:12.04 300m: 5:01.20 400m: 6:25.75

7. Beuselinck Marit ZB/21029/05 7:41.13 6:36.67 278
50m: 45.29 150m: 2:33.52 250m: 4:16.15 350m: 5:53.31

100m: 1:39.97 200m: 3:25.47 300m: 5:09.10 400m: 6:36.67

8. Vinquier Ayami BZK/21158/05 NT 6:38.23 274
50m: 42.49 150m: 2:25.41 250m: 4:07.48 350m: 5:51.85

100m: 1:37.31 200m: 3:11.98 300m: 5:03.55 400m: 6:38.23

9. Van den Berghen Shauna DMI/21024/05 7:34.96 6:39.36 272
50m: 43.40 150m: 2:26.12 250m: 4:11.45 350m: 5:55.18

100m: 1:35.43 200m: 3:14.53 300m: 5:09.31 400m: 6:39.36
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 2 Jongens, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
13/10/2019 - 14:33 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 6:35.31;  12: 6:00.91;  13: 5:38.30;  14: 5:23.08  /  Haai 2019 13: 5:38.00;  14: 5:16.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 NT 5:41.81 327 LV
100m: 1:24.17 400m: 5:41.81

2. Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT 6:07.98 262 LV
100m: 1:23.38 400m: 6:07.98

3. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 6:22.75 232 LV
100m: 1:32.22 400m: 6:22.75

4. Verbrugge Henri KZK/11076/08 NT 6:45.31 196
100m: 1:49.47 400m: 6:45.31

FF Benoot Jens FFGOLD/11097/08 NT

12 jaar

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 5:39.14 5:22.51 389 LV
100m: 1:14.76 400m: 5:22.51

2. Jonckheere Emile DMI/11018/07 NT 5:46.51 313 LV
100m: 1:22.26 400m: 5:46.51

3. Decupere Cedric KZK/11086/07 NT 6:03.00 273
100m: 1:25.43 400m: 6:03.00

4. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 6:39.07 6:09.39 259
100m: 1:29.58 400m: 6:09.39

5. Fonteyne Dathan BZK/11199/07 NT 6:28.59 222
100m: 1:30.70 400m: 6:28.59

6. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 NT 6:36.21 209
100m: 1:42.00 400m: 6:36.21

7. Muylle Henri VZV/11026/07 NT 6:53.79 184
100m: 1:40.26 400m: 6:53.79

dis Gruyaert Achile disIKZ/11065/07 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Commeene Jasper disZB/11038/07 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Verschuere Milan disGOLD/11098/07 6:31.65
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 jaar

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 6:36.69 5:24.16 383 JH LV
100m: 1:19.36 400m: 5:24.16

2. Declercq Lucas IKZ/11023/06 NT 5:24.97 380 JH LV
100m: 1:15.11 400m: 5:24.97

3. Salomez Haakon ZB/11033/06 NT 5:50.74 302
100m: 1:34.70 400m: 5:50.74

4. De Paepe Samuel IKZ/11026/06 NT 5:57.04 286
100m: 1:25.05 400m: 5:57.04

5. Igodt Daan ZTB/11022/06 NT 6:05.31 267
100m: 1:32.72 400m: 6:05.31
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 2, Jongens, 400m wisselslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 7:20.66 6:11.10 255
100m: 1:39.02 400m: 6:11.10

7. Lernout Noah IKZ/11087/06 NT 6:18.45 240
100m: 1:30.26 400m: 6:18.45

8. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 NT 6:46.30 194
100m: 1:44.42 400m: 6:46.30

dis Verhaeghe Matz-Luka disDMI/11041/06 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Delrue Alexander disZB/11060/06 6:21.64
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Eeckhout Sieben disZB/11049/06 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

dis Devolder Maxime disBZK/11251/06 NT
SW 4.4 - valse start

dis Dutre Andreas disBZK/11155/06 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Gansbeke Siemen disKWZC/11040/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. Aelvoet Willem KZK/11052/05 6:19.29 5:29.26 365
100m: 1:18.12 400m: 5:29.26

2. Desmet Jasper ZTB/11024/05 6:03.29 5:47.71 310
100m: 1:18.20 400m: 5:47.71

3. Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 6:08.13 5:51.42 300
100m: 1:25.17 400m: 5:51.42

4. Ametov Ibrahim DMI/11040/05 NT 5:52.51 298
100m: 1:21.16 400m: 5:52.51

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
13/10/2019 - 15:12 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 4:49.70;  16: 4:43.46;  17: 4:43.02;  18: 4:41.30;  19 +: 4:37.79  /  Haai 2019 15: 4:33.50;  16: 4:33.00;  17: 4:32.00;
18: 4:31.50;  19 +: 4:31.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Leterme Margo IKZ/20178/04 5:06.25 4:59.67 475
100m: 1:08.16 200m: 2:23.39 400m: 4:59.67

2. Desmet Xenia KZK/21043/04 5:13.98 5:05.16 450
100m: 1:07.64 200m: 2:25.29 400m: 5:05.16

16 jaar

FF Lagae Noor FFBZK/20695/03 5:20.65
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Mattens Edith KZK/21008/97 4:17.42 4:25.16 686 JH LV
100m: 1:01.54 200m: 2:07.80 400m: 4:25.16

2. Remmery Anice KZK/20696/02 4:28.13 4:30.26 648 JH LV
100m: 1:04.19 200m: 2:11.65 400m: 4:30.26

3. Bourgois Karo DMI/21007/02 4:29.07 4:35.69 610 LV
100m: 1:05.44 200m: 2:16.65 400m: 4:35.69

4. Vandendorpe Florence KZK/21085/02 4:36.92 4:38.78 590 LV
100m: 1:05.35 200m: 2:15.35 400m: 4:38.78

5. Descamps Axelle KZK/20736/02 4:53.69 4:54.96 498
100m: 1:07.21 200m: 2:20.89 400m: 4:54.96

6. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 4:45.10 4:58.98 478
100m: 1:10.48 200m: 2:26.63 400m: 4:58.98

7. Vinck Lore BZK/21119/02 5:21.18 5:01.87 465
100m: 1:11.41 200m: 2:29.19 400m: 5:01.87

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
13/10/2019 - 15:24 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 4:35.61;  16: 4:28.15;  17: 4:23.92;  18: 4:20.19;  19 +: 4:14.20  /  Haai 2019 15: 4:21.00;  16: 4:17.50;  17: 4:07.50;
18: 4:07.00;  19 +: 4:00.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 4:27.21 4:22.84 526 LV
100m: 59.14 200m: 2:04.89 400m: 4:22.84

2. Debooser Thibaut KZK/11034/04 4:32.74 4:34.80 460 LV
100m: 1:02.32 200m: 2:12.32 400m: 4:34.80

3. De Corte Simon BZK/11204/04 4:55.54 4:34.83 460 LV
100m: 1:05.12 200m: 2:16.12 400m: 4:34.83

4. Debecker Thomas DMI/11012/04 5:01.40 4:36.02 454
100m: 1:05.86 200m: 2:16.45 400m: 4:36.02

5. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 5:28.25 4:42.87 422
200m: 2:16.66 400m: 4:42.87

6. Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 5:07.57 4:43.93 417
100m: 1:04.87 200m: 2:10.15 400m: 4:43.93

7. Pauwels Simeon DMI/11037/04 5:10.39 4:52.22 383
100m: 1:06.29 200m: 2:20.51 400m: 4:52.22

8. Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 5:32.94 5:09.76 321
100m: 1:08.86 200m: 2:28.31 400m: 5:09.76

16 jaar

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 4:19.21 4:18.64 552 LV
100m: 1:00.42 200m: 2:05.91 400m: 4:18.64

2. Carlu Elias KZK/11022/03 5:08.18 4:33.26 468
100m: 1:03.26 200m: 2:12.13 400m: 4:33.26

3. Van Acker Seppe ZB/11016/03 4:54.49 4:38.84 441
100m: 1:05.67 200m: 2:16.37 400m: 4:38.84

4. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 NT 4:53.26 379
100m: 1:08.26 200m: 2:22.51 400m: 4:53.26
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 4:12.02 4:10.07 611 LV
100m: 57.54 200m: 2:00.80 400m: 4:10.07

2. Verhaeghe Robbe Does DMI/11025/01 4:16.97 4:17.16 562 LV
100m: 58.78 200m: 2:03.63 400m: 4:17.16

3. Samyn Jonas KZK/11019/00 4:16.14 4:21.27 536
100m: 1:01.33 200m: 2:06.72 400m: 4:21.27

4. Laridon Rune ZB/10171/02 4:43.06 4:30.86 481
100m: 1:04.45 200m: 2:12.40 400m: 4:30.86

5. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 4:33.24 4:33.33 468
100m: 1:04.54 200m: 2:15.59 400m: 4:33.33

6. Verelzen Robbe KZK/11094/02 4:46.80 4:34.82 460
100m: 1:06.06 200m: 2:16.31 400m: 4:34.82

7. Igodt Wout ZTB/10099/02 4:44.10 4:36.46 452
100m: 1:04.64 200m: 2:14.96 400m: 4:36.46

dis Abdulhussain Zaïd Rafed disDMI/11038/02 4:31.02
SW 4.4 - valse start

FF Verstraete Jaron FFZB/10154/01 4:34.88

Programmanr. 5 200m rugslag 9 - 10 jaar
13/10/2019 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Decoutere Imani KZK/21111/10 NT 3:33.74 173

10 jaar, Meisjes

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 NT 3:08.20 254
2. Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 NT 3:25.36 195
3. Maes Ina UZKZ/21082/09 NT 3:31.66 178
4. Declercq Margarita IKZ/21081/09 NT 3:36.26 167
5. Kotowski Nore KWZC/21060/09 NT 3:39.29 160
6. Sandra Eva KZK/21108/09 NT 3:42.64 153
7. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 NT 3:52.14 135

dis Devolder Yelena disIKZ/21086/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

1. Will Jamie GOLD/11106/10 NT 4:01.09 84
dis Plovie Flynn disZB/11051/10 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vermeulen Wolf disZB/11054/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Debruyne Hannes disKZK/11110/10 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Vandekerckhove Jerome FFBZK/11256/10 NT
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 5, 200m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Van Weehaege-Meeuws Thor ISWIM/11081/09 NT 3:01.66 196
2. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 3:19.69 3:02.02 195
3. Quequin Eloy ZTB/11041/09 NT 3:03.92 189
4. Soete Brent ISWIM/11082/09 3:27.17 3:06.36 182
5. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 3:15.75 157
6. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 3:29.87 3:19.78 147
7. Devos Rhune DMI/11017/09 NT 3:21.30 144
8. De Moor Maxime GOLD/11094/09 3:45.95 3:24.06 138

dis Baelen Lukas disKZK/11100/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Feys Jonah disKZK/11102/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Housen Korneel disBZK/11198/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
13/10/2019 - 16:19 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:15.80;  12: 1:11.41;  13: 1:07.92;  14: 1:05.22  /  Haai 2019 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Delrue Anaïs ZB/21061/08 1:06.82 1:07.70 408 JH LV
50m: 32.18 100m: 1:07.70

2. Lernout Laura IKZ/21088/08 1:07.35 1:09.25 382 JH LV
50m: 33.21 100m: 1:09.25

3. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:10.25 1:09.49 378 JH LV
50m: 32.84 100m: 1:09.49

4. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:13.05 1:11.90 341 LV
50m: 34.97 100m: 1:11.90

5. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 1:15.80 1:12.06 339 LV
50m: 34.83 100m: 1:12.06

6. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:12.87 1:14.26 309 LV
50m: 35.37 100m: 1:14.26

7. Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:16.70 1:15.01 300 LV
50m: 35.73 100m: 1:15.01

8. Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 1:17.65 1:18.03 267
50m: 37.33 100m: 1:18.03

9. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:30.25 1:20.73 241
50m: 38.55 100m: 1:20.73

10. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 1:23.58 217
50m: 39.35 100m: 1:23.58

11. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 1:22.95 1:25.51 202
50m: 39.52 100m: 1:25.51

12. Rysman Aurelie KWZC/21061/08 1:29.28 1:28.96 180
50m: 44.31 100m: 1:28.96

13. Packet Laura GOLD/21092/08 1:27.96 1:29.74 175
50m: 41.50 100m: 1:29.74

14. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:45.57 1:33.97 152
50m: 43.38 100m: 1:33.97
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Vande Ghinste Alyssa GOLD/21109/08 NT 1:35.56 145
50m: 44.17 100m: 1:35.56

16. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 1:45.21 1:45.32 108
50m: 48.78 100m: 1:45.32

FF Eeckhout Fleur FFZB/21048/08 1:28.84

12 jaar

1. Maes Kato KZK/21080/07 1:14.01 1:09.39 379 LV
50m: 33.45 100m: 1:09.39

2. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:17.81 1:14.83 302
50m: 36.02 100m: 1:14.83

3. Six Luna GOLD/21071/07 1:23.46 1:15.02 300
50m: 35.11 100m: 1:15.02

4. Housen Hannah BZK/21090/07 1:22.90 1:15.48 295
50m: 36.34 100m: 1:15.48

5. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:17.35 1:15.64 293
50m: 36.03 100m: 1:15.64

6. Desmet Xaria KZK/21071/07 1:18.95 1:15.85 290
50m: 35.63 100m: 1:15.85

7. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 1:21.44 1:18.19 265
50m: 37.28 100m: 1:18.19

13 jaar

1. Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 1:03.42 1:04.04 483 LV
50m: 30.48 100m: 1:04.04

2. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:06.22 1:04.17 480 LV
50m: 30.40 100m: 1:04.17

3. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:06.79 1:05.12 459 LV
50m: 31.89 100m: 1:05.12

4. Debecker Eline DMI/21011/06 1:07.47 1:07.76 407 LV
50m: 32.86 100m: 1:07.76

5. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:10.05 1:08.36 397
50m: 33.15 100m: 1:08.36

6. Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:08.46 1:08.88 388
50m: 33.63 100m: 1:08.88

7. Vandromme Lore KZK/21065/06 1:08.53 1:09.17 383
50m: 34.01 100m: 1:09.17

8. Desmet Xyla KZK/21070/06 1:14.46 1:09.23 382
50m: 32.88 100m: 1:09.23

9. Willems Mare DMI/21039/06 1:12.58 1:09.88 371
50m: 34.06 100m: 1:09.88

10. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:12.97 1:11.63 345
50m: 33.87 100m: 1:11.63

11. Starink Rilou BZK/21143/06 1:28.09 1:12.49 333
50m: 35.13 100m: 1:12.49

12. Brys Emma DMI/21008/06 1:15.95 1:13.70 316
50m: 35.11 100m: 1:13.70

13. Desmet Manon KWZC/21057/06 1:23.99 1:16.87 279
50m: 35.75 100m: 1:16.87
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. De Moor Pauline GOLD/21066/06 1:25.92 1:22.26 227
50m: 39.03 100m: 1:22.26

FF Demuynck Amber FFZB/21053/06 NT

14 jaar

1. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:01.69 1:01.32 550 JH LV
50m: 29.68 100m: 1:01.32

2. Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:04.62 1:03.34 499 LV
50m: 30.01 100m: 1:03.34

3. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:04.89 1:03.92 485 LV
50m: 31.16 100m: 1:03.92

4. Cloet Catho VZV/21022/05 1:09.02 1:06.83 425
50m: 32.17 100m: 1:06.83

5. Aspeslagh Michelle DMI/21035/05 1:10.37 1:08.75 390
50m: 33.30 100m: 1:08.75

6. Depoortere Lara KZK/21112/05 NT 1:10.04 369
50m: 32.91 100m: 1:10.04

7. Overbergh Lisa VZV/21027/05 1:11.00 1:10.97 354
50m: 35.15 100m: 1:10.97

8. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 1:12.80 1:11.48 347
50m: 34.40 100m: 1:11.48

9. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:11.47 1:11.81 342
50m: 35.20 100m: 1:11.81

10. Van den Berghen Shauna DMI/21024/05 1:12.60 1:12.39 334
50m: 36.35 100m: 1:12.39

11. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:20.07 1:15.09 299
50m: 35.99 100m: 1:15.09

12. Beuselinck Marit ZB/21029/05 1:19.78 1:19.36 253
50m: 38.12 100m: 1:19.36

dis Vinquier Ayami disBZK/21158/05 1:22.15
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
13/10/2019 - 16:33 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:14.77;  12: 1:09.16;  13: 1:04.61;  14: 1:01.53  /  Haai 2019 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:08.88 1:06.65 306 JH LV
50m: 31.91 100m: 1:06.65

2. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 1:14.14 1:12.20 241 LV
50m: 34.50 100m: 1:12.20

3. Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:18.47 1:13.89 224 LV
50m: 35.30 100m: 1:13.89

4. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:19.35 1:18.17 190
50m: 38.21 100m: 1:18.17

5. Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 1:26.29 1:22.20 163
50m: 38.80 100m: 1:22.20
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Ide Matthew KZK/11096/08 1:28.31 1:23.08 158
50m: 37.71 100m: 1:23.08

7. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:27.05 1:23.44 156
50m: 39.61 100m: 1:23.44

8. Redjal Nathan UZKZ/11086/08 1:31.43 1:25.57 144
50m: 39.96 100m: 1:25.57

9. Coussement Ralph KWZC/11066/08 1:30.37 1:27.43 135
50m: 41.33 100m: 1:27.43

10. Benoot Jens GOLD/11097/08 1:38.40 1:27.61 134
50m: 41.40 100m: 1:27.61

11. Melsens Nathan ZTB/11044/08 1:30.05 1:29.41 126
50m: 41.40 100m: 1:29.41

12. Declercq Ryan GOLD/11107/08 1:40.07 1:44.44 79
50m: 45.91 100m: 1:44.44

dis Desmet Xyano disKZK/11103/08 1:34.52
SW 4.4 - valse start

dis Meuleman Simon disKZK/11104/08 1:44.91
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 1:02.65 1:02.07 379 JH LV
50m: 30.43 100m: 1:02.07

2. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:08.55 1:06.73 305 LV
50m: 31.67 100m: 1:06.73

3. Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:07.99 1:07.83 290 LV
50m: 32.71 100m: 1:07.83

4. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:08.60 1:08.27 285 LV
50m: 33.04 100m: 1:08.27

5. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:10.93 1:10.28 261
50m: 33.81 100m: 1:10.28

6. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:11.68 1:11.24 251
50m: 33.69 100m: 1:11.24

7. Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:17.39 1:13.22 231
50m: 34.68 100m: 1:13.22

8. Fonteyne Dathan BZK/11199/07 NT 1:14.74 217
50m: 35.46 100m: 1:14.74

9. Muylle Henri VZV/11026/07 1:20.58 1:17.20 197
50m: 37.27 100m: 1:17.20

dis Commeene Jasper disZB/11038/07 1:16.50
SW 4.4 - valse start

dis Catteeuw Stan disGOLD/11099/07 1:33.17
SW 4.4 - valse start
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag

13 jaar

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:05.44 1:03.90 347 LV
50m: 30.97 100m: 1:03.90

2. Declercq Lucas IKZ/11023/06 1:05.55 1:04.69 335
50m: 30.96 100m: 1:04.69

3. Delrue Alexander ZB/11060/06 1:07.37 1:06.64 306
50m: 32.62 100m: 1:06.64

4. De Meester Xander KWZC/11041/06 1:11.28 1:06.76 305
50m: 31.76 100m: 1:06.76

5. Salomez Haakon ZB/11033/06 1:12.48 1:08.12 287
50m: 33.59 100m: 1:08.12

6. De Paepe Samuel IKZ/11026/06 1:07.96 1:08.72 279
50m: 33.21 100m: 1:08.72

7. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 1:11.68 1:09.02 276
50m: 33.34 100m: 1:09.02

8. Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 1:11.43 1:09.22 273
50m: 32.97 100m: 1:09.22

9. Devolder Maxime BZK/11251/06 1:15.02 1:09.79 267
50m: 34.18 100m: 1:09.79

10. Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:12.43 1:09.95 265
50m: 33.44 100m: 1:09.95

11. Lernout Noah IKZ/11087/06 1:09.43 1:10.96 254
50m: 34.51 100m: 1:10.96

12. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:18.87 1:11.92 243
50m: 36.28 100m: 1:11.92

13. Dutre Andreas BZK/11155/06 1:18.30 1:14.83 216
50m: 35.57 100m: 1:14.83

14. Brassaert Arthur VZV/11037/06 NT 1:15.44 211
50m: 35.64 100m: 1:15.44

15. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:19.09 1:18.45 187
50m: 37.56 100m: 1:18.45

16. Lemaire Yaron KZK/11093/06 1:25.05 1:22.35 162
50m: 39.06 100m: 1:22.35

dis Igodt Daan disZTB/11022/06 1:11.41
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 59.67 57.47 478 JH LV
50m: 27.52 100m: 57.47

2. Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:04.13 1:03.01 362
50m: 30.57 100m: 1:03.01

3. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:05.46 1:03.35 356
50m: 30.93 100m: 1:03.35

4. Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 1:03.82 1:04.08 344
50m: 30.82 100m: 1:04.08

5. Desmet Jasper ZTB/11024/05 1:08.08 1:07.30 297
50m: 32.80 100m: 1:07.30

6. Ametov Ibrahim DMI/11040/05 1:07.98 1:07.95 289
50m: 33.41 100m: 1:07.95
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Meuleman Mathis KZK/11075/05 1:12.76 1:11.64 246
50m: 34.48 100m: 1:11.64

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
13/10/2019 - 16:46 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 2:35.23;  16: 2:32.40;  17: 2:31.10;  18: 2:30.86;  19 +: 2:29.36  /  Haai 2019 15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;
18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Leterme Margo IKZ/20178/04 2:37.14 2:40.23 439
50m: 32.71 100m: 1:14.18 150m: 2:03.12 200m: 2:40.23

2. Christiaens Marloes KZK/21067/04 2:50.09 2:47.02 388
50m: 36.67 100m: 1:20.08 150m: 2:08.77 200m: 2:47.02

3. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 2:53.21 2:47.83 382
50m: 34.87 100m: 1:18.53 150m: 2:09.00 200m: 2:47.83

4. Mondy Yana UZKZ/21030/04 2:47.15 2:50.51 365
50m: 33.34 100m: 1:17.48 150m: 2:10.31 200m: 2:50.51

5. Engelaere Evie KWZC/21073/04 NT 2:56.90 326
50m: 35.31 100m: 1:20.23 150m: 2:15.18 200m: 2:56.90

dis Desmet Xenia disKZK/21043/04 3:08.47
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

16 jaar

1. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 2:37.60 2:41.79 427
50m: 35.08 100m: 1:17.91 150m: 2:04.49 200m: 2:41.79

FF Lagae Noor FFBZK/20695/03 2:51.46

17 jaar en ouder

1. Bourgois Karo DMI/21007/02 2:23.86 2:25.43 588 JH LV
50m: 31.57 100m: 1:53.23 200m: 2:25.43

2. Mattens Edith KZK/21008/97 2:23.09 2:26.32 577 LV
50m: 33.43 100m: 1:53.70 200m: 2:26.32

3. Remmery Anice KZK/20696/02 2:22.68 2:27.80 560 LV
50m: 32.98 100m: 1:54.47 200m: 2:27.80

4. Decock Maaike KZK/21098/00 2:32.83 2:32.26 512
50m: 32.10 100m: 1:56.43 200m: 2:32.26

5. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 2:28.96 2:36.63 470
50m: 33.60 100m: 1:15.36 150m: 2:00.19 200m: 2:36.63

6. Descamps Axelle KZK/20736/02 2:36.49 2:36.66 470
50m: 31.34 100m: 1:12.04 150m: 1:59.07 200m: 2:36.66

7. Vinck Lore BZK/21119/02 2:51.13 2:47.82 382
50m: 39.14 100m: 1:21.13 150m: 2:11.17 200m: 2:47.82
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
13/10/2019 - 16:54 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 2:25.52;  16: 2:21.18;  17: 2:19.47;  18: 2:17.07;  19 +: 2:13.74  /  Haai 2019 15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;
18: 2:12.50;  19 +: 2:10.00

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 2:17.24 2:17.95 501 LV
50m: 29.35 100m: 1:47.08 200m: 2:17.95

2. Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:30.20 2:28.27 404
50m: 30.88 100m: 1:54.85 200m: 2:28.27

3. De Corte Simon BZK/11204/04 2:37.09 2:28.75 400
50m: 31.70 100m: 1:12.70 150m: 1:55.55 200m: 2:28.75

4. Debecker Thomas DMI/11012/04 2:43.22 2:30.15 389
50m: 33.02 100m: 1:13.77 150m: 1:57.52 200m: 2:30.15

5. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:50.63 2:31.98 375
50m: 33.45 100m: 1:56.56 200m: 2:31.98

dis Verschuere Lucas disKZK/11035/04 2:37.04
SW 4.4 - valse start

dis Uyttenhove Louis disIKZ/11058/04 2:36.54
SW 4.4 - valse start

dis Pauwels Simeon disDMI/11037/04 2:51.02
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Vandendorpe Emile FFKWZC/10272/04 2:26.18

16 jaar

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:15.56 2:15.55 529 LV
50m: 29.27 100m: 1:45.06 200m: 2:15.55

2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:16.11 2:19.40 486 LV
50m: 29.36 100m: 1:47.26 200m: 2:19.40

3. Desmet Milan KWZC/11055/03 2:31.74 2:21.45 465
50m: 29.97 100m: 1:48.65 200m: 2:21.45

4. Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:26.54 2:27.42 411
50m: 32.15 100m: 1:13.25 150m: 1:54.14 200m: 2:27.42

5. Carlu Elias KZK/11022/03 2:30.56 2:27.97 406
50m: 32.12 100m: 1:12.80 150m: 1:54.43 200m: 2:27.97

dis Van Nieuwenhuyse Ralf disZTZ/11013/03 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 2:08.96 2:10.92 587 JH LV
50m: 26.81 100m: 1:40.24 200m: 2:10.92

2. Dewulf Tjorven KZK/10622/98 2:16.57 2:12.47 566 LV
50m: 27.30 100m: 1:41.20 200m: 2:12.47

3. Verhaeghe Robbe Does DMI/11025/01 2:19.59 2:16.60 516 LV
50m: 27.71 100m: 1:44.18 200m: 2:16.60

4. Samyn Jonas KZK/11019/00 2:15.33 2:18.56 495
50m: 30.16 100m: 1:46.76 200m: 2:18.56

5. Laridon Rune ZB/10171/02 2:33.69 2:23.98 441
50m: 31.00 100m: 1:51.47 200m: 2:23.98
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 9, Heren, 200m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Abdulhussain Zaïd Rafed DMI/11038/02 2:27.32 2:24.88 433
50m: 29.09 100m: 1:51.75 200m: 2:24.88

7. Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:32.62 2:27.10 413
50m: 31.58 100m: 1:12.07 150m: 1:53.93 200m: 2:27.10

8. Igodt Wout ZTB/10099/02 2:28.83 2:27.57 410
50m: 31.66 100m: 1:55.40 200m: 2:27.57

FF Verstraete Jaron FFZB/10154/01 2:19.86

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
13/10/2019 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Laere Gisèle BZK/21255/10 NT 1:42.48 167
50m: 50.39 100m: 1:42.48

2. Decoutere Imani KZK/21111/10 NT 1:44.71 157
50m: 50.67 100m: 1:44.71

dis De Brabander Janne disIKZ/21095/10 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

10 jaar, Meisjes

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 NT 1:34.40 214
50m: 46.41 100m: 1:34.40

2. Devolder Yelena IKZ/21086/09 NT 1:35.53 206
50m: 46.63 100m: 1:35.53

3. Sandra Eva KZK/21108/09 NT 1:43.66 162
50m: 49.99 100m: 1:43.66

4. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 NT 1:45.99 151
50m: 50.59 100m: 1:45.99

dis Kotowski Nore disKWZC/21060/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Declercq Margarita disIKZ/21081/09 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Allosserie Lola disIKZ/21092/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

9 jaar, Jongens

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 NT 1:35.83 144
50m: 46.03 100m: 1:35.83

2. Sabbe Louis ZTB/11045/10 NT 1:46.29 105
50m: 49.41 100m: 1:46.29

3. Will Jamie GOLD/11106/10 NT 1:53.53 86
50m: 54.11 100m: 1:53.53

dis Debruyne Hannes disKZK/11110/10 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 10, 100m wisselslag

10 jaar, Jongens

1. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:38.66 1:26.27 197
50m: 41.43 100m: 1:26.27

2. Housen Korneel BZK/11198/09 1:38.91 1:28.37 183
50m: 40.80 100m: 1:28.37

3. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 1:33.32 156
50m: 45.30 100m: 1:33.32

4. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 1:33.62 154
50m: 44.43 100m: 1:33.62

5. Devos Rhune DMI/11017/09 NT 1:36.16 142
50m: 43.17 100m: 1:36.16

6. Meert Tomas UZKZ/11087/09 NT 1:40.03 126
50m: 46.59 100m: 1:40.03

7. De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:50.05 1:46.10 106
50m: 50.67 100m: 1:46.10

8. Van Houcke Arthur KWZC/11062/09 NT 1:47.54 102
50m: 52.65 100m: 1:47.54

dis Quequin Eloy disZTB/11041/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Verfaillie Thomas disUZKZ/11084/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 11 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
13/10/2019 - 17:11 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kzk 2 4:28.08 4:35.82 544
Remmery Anice 02 1:10.60 Decock Maaike 00
Vandendorpe Florence 02 Mattens Edith 97

2. Kzk 1 4:57.81 4:56.15 439
Christiaens Annabel 06 1:16.59 Verhelle Maegen 05
Cokelaere Marit 06 Parmentier Marie-Julie 06

3. Uzkz 1 5:09.06 5:11.16 379
Vandekerckhove Lotte 07 1:27.11 Mondy Yana 04
Mignauw Laura 05 Spincemaille Luna 03

4. Dmi 1 5:07.67 5:14.83 365
Debecker Eline 06 1:18.23 Willems Mare 06
Bourgois Karo 02 Aspeslagh Michelle 05

5. Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 NT 5:16.73 359
Vinck Lore 02 1:17.56 Vrielinck Liesa 93
Mestdagh Hanne 05 Vinquier Ayami 05

6. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 NT 5:50.30 265
Rysman Aurelie 08 1:40.77 De Cooman Gaëlle 04
Engelaere Evie 04 Van Nevel Leonor 08

7. Dmi 2 6:09.38 5:56.78 251
Brys Emma 06 1:27.43 Debecker Charlotte 08
Schillewaert Ofelia 08 Van den Berghen Shauna 05

8. Gold Swimming Team 1 NT 6:39.63 178
Six Luna 07 1:22.84 De Moor Pauline 06
Packet Laura 08 Vande Ghinste Alyssa 08
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Interclub Henri Lecluyse zesde dag Kortrijk
Kortrijk, 13/10/2019

Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
13/10/2019 - 17:18 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kzk 4 4:01.83 4:05.02 537
Guillemyn Lucas 03 58.89 Samyn Jonas 00
Heyerick Jens 03 Dewulf Tjorven 98

2. Dmi 1 4:14.32 4:15.23 475
Abdulhussain Zaïd Rafed 02 1:03.72 Dejonghe Arnaud 02
Debecker Thomas 04 Verhaeghe Robbe Does 01

3. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 4:31.56 4:38.87 364
Vanalme Tristan 05 1:04.73 Desmet Milan 03
De Meester Xander 06 Deraedt Matisse 03

4. Izegemse Krekelzwemmers 1 NT 4:51.37 319
de Meulenaere Runar 07 1:11.67 Uyttenhove Louis 04
Declercq Lucas 06 De Paepe Samuel 06

5. Kzk 3 5:04.02 5:00.47 291
Knockaert Finn 05 1:15.58 Aelvoet Willem 05
Deblauwe Victor 06 Decupere Cedric 07

6. Dmi 2 5:04.87 5:04.15 280
Sinnaeve Mirko 04 1:08.53 Ametov Ibrahim 05
Pauwels Simeon 04 Jonckheere Emile 07

7. Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 NT 5:25.98 228
Dutre Andreas 06 1:24.89 De Corte Simon 04
Devolder Maxime 06 Fonteyne Dathan 07

8. Gold Swimming Team 2 NT 7:01.72 105
Benoot Jens 08 1:38.94 Catteeuw Stan 07
Depoorter Ian 07 Declercq Ryan 08


